[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 25 »   января   2022 г.   №5/26                                             Принято на 5 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность

Верховского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, Решением Русско-Бродского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2021 года №14 «О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества», Постановлением администрации Русско-Бродского сельского поселения от 28 декабря 2021 года № 33 «О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества», Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Верховского района Орловской области недвижимое имущество из муниципальной собственности Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области согласно Приложению.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   А.Х. Моткуев

Глава Верховского района                                        В.А. Гладских